Municipal, sanciono e promulgo a presente Lei: 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a proceder a concessão de direito real 
de uso de imóvel público, com encargos, do lote de terras n° 09-10-11-12-2-1-A (nove, 
dez, onze, doze, dois, um)-a, da Quadra n° 19 (dezenove), com a área de 2.768,06 
m2  (dois mil, setecentos e sessenta e oito metros e seis centímetros quadrados), 
situado na Rua Begônia, situado no Conjunto Habitacional Amador Gonçalves, no 
quadro urbano do Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, com as seguintes 
divisas e confrontações: PELA FRENTE: Divide com a Rua Begônia, medindo 38,47